
300ML CAD FEMENINO
ATLETA LICENCIA CLUB FECHA CATEGORÍASEXO PRUEBA

1 ADARBE GONZÁLEZ, MIREIA 3598 VALENCIA C.A. 04/03/2011 CAD F 300ML
2 CEBRIÁN BERNABÉ, NURIA 3645 VALENCIA C.A. 15/08/2010 CAD F 300ML
3 GALLUT ÁVILA, JIMENA 3653 VALENCIA C.A. 18/01/2010 CAD F 300ML
4 KARALKA, ARINA 3665 VALENCIA C.A. 14/08/2011 CAD F 300ML
5 MARCO PANADERO, NORA 3673 VALENCIA C.A. 05/04/2011 CAD F 300ML
6 MENGOD RIBERA, MARTA 4043 VALENCIA C.A. 22/07/2011 CAD F 300ML
7 OLIVARES DEL CISNE, JULIA 3621 VALENCIA C.A. 04/08/2011 CAD F 300ML
8 PIQUERES PLA, LAURA 3635 VALENCIA C.A. 05/02/2010 CAD F 300ML
9 RANZ NAVARRO, MARÍA 3692 VALENCIA C.A. 18/03/2010 CAD F 300ML

10 RIVAS CARRERA, HERMIONE 3693 VALENCIA C.A. 02/06/2011 CAD F 300ML
11 ROCA MEDINA, ANDREA 3626 VALENCIA C.A. 19/08/2011 CAD F 300ML
12 SANGLADA BERLANGA, IRENE 3699 VALENCIA C.A. 07/04/2010 CAD F 300ML
13 VILA MARTÍNEZ, AINHOA 3711 VALENCIA C.A. 07/12/2010 CAD F 300ML
14 VILLANUEVA, SUMMER 3712 VALENCIA C.A. 08/09/2010 CAD F 300ML
15 GUNHA SANCHEZ, ALBA 3290 C.A. SPRINT MONCADA 22/03/2010 CAD F 300ML
16 ASÍS MUÑOZ, DANIELA 3287 C.A. SPRINT MONCADA 09/05/2011 CAD F 300ML
17 DEL AMO, LOPEZ, LISI 3284 C.A. SPRINT MONCADA 19/08/2010 CAD F 300ML
18 GASCO IVARS, MARIA 3300 C.A. SPRINT MONCADA 01/04/2010 CAD F 300ML
19 ADELL LAZARO, MARTINA 3308 C.A. SPRINT MONCADA 23/05/2010 CAD F 300ML
20 FERRIS FERRANDO, MARTINA 3282 C.A. SPRINT MONCADA 29/03/2011 CAD F 300ML
21 EXPOSITO BERMEJO, MIREIA 3292 C.A. SPRINT MONCADA 31/07/2011 CAD F 300ML
22 GIL ESPINOSA, NIEVES 3279 C.A. SPRINT MONCADA 02/06/2011 CAD F 300ML
23 PORTER MONTERDE, NORA 3286 C.A. SPRINT MONCADA 01/12/2011 CAD F 300ML
24 BARCELO SANCHEZ, LAURA 3296 C.A. SPRINT MONCADA 04/03/2011 CAD F 300ML
25 MARQUES GONZALEZ, LARA 3139 C.A. POBLATS MARÍTIMS 07/04/2010 CAD F 300ML
26 FERRANDIS UNAMUNO, NAIA 3171 C.A. POBLATS MARÍTIMS 12/05/2010 CAD F 300ML
27 VICENTE PONS ARANTXA 7781 C.A. POBLATS MARÍTIMS 18/12/2010 CAD F 300ML
28 OPONO OAIKHENA WENDY EBOSETALESE3179 C.A. POBLATS MARÍTIMS 26/06/2011 CAD F 300ML
29 MARTÍN-SACRISTÁN FONT, MÍRIAM 3148 C.A. POBLATS MARÍTIMS 16/09/2011 CAD F 300ML
30 GARCIA MASCARELL, ABRIL 3150 C.A. POBLATS MARÍTIMS 26/09/2011 CAD F 300ML
31 BLANC VALVERDE, CARLA 3151 C.A. POBLATS MARÍTIMS 03/10/2011 CAD F 300ML
32 VEGA VALDERRAMA, AINHOA 3193 C.A. POBLATS MARÍTIMS 19/10/2011 CAD F 300ML
33 PERIS VICENT,LAIA 3144 C.A. POBLATS MARÍTIMS 08/10/2019 CAD F 300ML
34 ESCUDERO RAEZ, LUCIA 1334 CA SILLA 09/11/2011 CAD F 300ML
35 RAEZ ESCUDERO, LUCIA 1334 CA SILLA 09/11/2011 CAD F 300ML

600ML CAD FEMENINO
ATLETA LICENCIA Ej - Escolar EV0000CLUB FECHA CATEGORÍASEXO PRUEBA

1 RIBAS ALEGRIA, VALERIA 3281 C.A. SPRINT MONCADA 19/04/2011 CAD F 600ML
2 KOROLEVA, APPOLINARIA 3666 VALENCIA C.A. 15/10/2011 CAD F 600ML
3 RUIZ IBÁÑEZ PAZ 3695 VALENCIA C.A. 26/08/2010 CAD F 600ML
4 MORAGAS SANZ, MARTA 3448 C.D.3FDC VALENCIA 10/08/2011 CAD F 600ML
5 ABRAMOVA, VERA 3979 C.D.3FDC VALENCIA 29/09/2011 CAD F 600ML
6 APARICIO SANCHEZ, SOFIA 4311 C.D.3FDC VALENCIA 21/04/2010 CAD F 600ML
7 VICTOR ROCHA, AINHOA 3283 C.A. SPRINT MONCADA 23/08/2010 CAD F 600ML
8 BLASCO MENA, AMAIA 3278 C.A. SPRINT MONCADA 10/09/2010 CAD F 600ML
9 MORTE SANCHEZ, LUCIA 3291 C.A. SPRINT MONCADA 09/02/2011 CAD F 600ML

10 ZORÍO SÁNCHEZ, SOL 3142 C.A. POBLATS MARÍTIMS 30/09/2010 CAD F 600ML
11 VARON RAMOS, LIDIA 3118 C.A. POBLATS MARÍTIMS 01/11/2010 CAD F 600ML
12 KUDRYNSKA, NINA 3153 C.A. POBLATS MARÍTIMS 10/11/2011 CAD F 600ML
13 PEREZ FERRI IRENE 3942 S.D. CORRECAMINOS 09/12/2011 CAD F 600ML

60ML CAD FEMENINO
ATLETA LICENCIA Ej - Escolar EV0000CLUB FECHA CATEGORÍASEXO PRUEBA

1 AGÜERA GARCÍA, ELENA 3599 VALENCIA C.A. 10/08/2010 CAD F 60ML
2 BARBERÁ MERCADER, OLIVIA 3637 VALENCIA C.A. 21/10/2010 CAD F 60ML
3 CANO HERRERO, MARÍA 4297 VALENCIA C.A. 29/01/2010 CAD F 60ML
4 CHACÓN CHINCHILLA, JULIA 3646 VALENCIA C.A. 08/05/2010 CAD F 60ML
5 ESPUIG VANACLOIG, MAR 3652 VALENCIA C.A. 11/06/2011 CAD F 60ML
6 MORALES TOLEDO, NATALIA 3680 VALENCIA C.A. 29/11/2011 CAD F 60ML
7 NAVARRO ORTELLS, MAR 3682 VALENCIA C.A. 15/02/2010 CAD F 60ML
8 PALACIOS ARGENTE, ARANDA 3634 VALENCIA C.A. 19/03/2011 CAD F 60ML
9 PASTOR PICAZO, SOPHIE 3684 VALENCIA C.A. 12/08/2011 CAD F 60ML

10 SANCHIS POQUET, MARTINA 4313 VALENCIA C.A. 04/05/2010 CAD F 60ML
11 SILLERO ROYO, LUCÍA 3701 VALENCIA C.A. 21/01/2010 CAD F 60ML
12 SINGH SÁCHEZ, KAREN 3702 VALENCIA C.A. 21/10/2011 CAD F 60ML

ATLETAS INSCRITOS
Recordamos que será necesaria la confirmación sólo en carreras

Todos los atletas tendrán que presentarse en cámara de llamadas 20 minutos antes en carreras y 
40 minutos en concursos salvo pértiga que serán 50 minutos. Los atletas tendrán que llevar el dorsal municipal.
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13 VILLAVERDE FUENTES, NOELIA 4197 VALENCIA C.A. 21/07/2011 CAD F 60ML
14 GORMAN GIL, ETHNA EMID VALENCIA 02/08/2011 CAD F 60ML
15 GIROTTI NIETO, ALBA 3067 EMID VALENCIA 21/10/2011 CAD F 60ML
16 MAYOR INFANTE, DANIELA 4232 EMID VALENCIA 19/02/2011 CAD F 60ML
17 ALBALADEJO MOLERA, ISABEL 3059 EMID VALENCIA 27/03/2011 CAD F 60ML
18 RODRÍGUEZ ROBLA, MAIA 3078 EMID VALENCIA 30/04/2011 CAD F 60ML
19 SEVILLA GARRIDO,PAULA 3138 C.A. POBLATS MARÍTIMS 05/03/2010 CAD F 60ML
20 SIERRA VARELA, SOFIA 3170 C.A. POBLATS MARÍTIMS 29/03/2010 CAD F 60ML
21 MUÑOZ BARRERA, VALERIA 4250 C.A.ELS SITGES - BURJASSOT31/05/2011 CAD F 60ML
22 REBOLLAR CUENCA, LUCIA 4251 C.A.ELS SITGES - BURJASSOT17/06/2010 CAD F 60ML
23 SAHUQUILLO SEGURA, SARA 4252 C.A.ELS SITGES - BURJASSOT04/11/2011 CAD F 60ML
24 ESCUDERO RAEZ, LUCIA 1334 CA SILLA 09/11/2011 CAD F 60ML
25 RAEZ ESCUDERO, LUCIA 1334 CA SILLA 09/11/2011 CAD F 60ML

60MV CAD FEMENINO
ATLETA LICENCIA Ej - Escolar EV0000CLUB FECHA CATEGORÍASEXO PRUEBA

1 PÉREZ RODILLA, ALBA 3625 VALENCIA C.A. 04/08/2011 CAD F 60MV
2 SAMB DIOUR, MARÁM 3636 VALENCIA C.A. 15/01/2011 CAD F 60MV
3 TONDA KEDZIERSKA, CLARA 3706 VALENCIA C.A. 05/03/2010 CAD F 60MV

60MV JUV FEMENINO
ATLETA LICENCIA Ej - Escolar EV0000CLUB FECHA CATEGORÍASEXO PRUEBA

1 GARCÍA GÓMEZ, IRENE 3761 VALENCIA C.A. 15/08/2009 JUV F 60MV

ALTURA CAD-JUV FEMENINO
ATLETA LICENCIA Ej - Escolar EV0000CLUB FECHA CATEGORÍASEXO PRUEBA

1 ADARBE GONZÁLEZ, MIREIA 3598 VALENCIA C.A. 04/03/2011 CAD F ALTURA
2 CEBRIÁN BERNABÉ, NURIA 3645 VALENCIA C.A. 15/08/2010 CAD F ALTURA
3 MARCO PANADERO, NORA 3673 VALENCIA C.A. 05/04/2011 CAD F ALTURA
4 SANGLADA BERLANGA, IRENE 3699 VALENCIA C.A. 07/04/2010 CAD F ALTURA
5 GUNHA SANCHEZ, ALBA 3290 C.A. SPRINT MONCADA 22/03/2010 CAD F ALTURA
6 BLASCO MENA, AMAIA 3278 C.A. SPRINT MONCADA 10/09/2010 CAD F ALTURA
7 DEL AMO, LOPEZ, LISI 3284 C.A. SPRINT MONCADA 19/08/2010 CAD F ALTURA
8 MORTE SANCHEZ, LUCIA 3291 C.A. SPRINT MONCADA 09/02/2011 CAD F ALTURA
9 EXPOSITO BERMEJO, MIREIA 3292 C.A. SPRINT MONCADA 31/07/2011 CAD F ALTURA

10 PORTER MONTERDE, NORA 3286 C.A. SPRINT MONCADA 01/12/2011 CAD F ALTURA
11 VEGA VALDERRAMA, AINHOA 3193 C.A. POBLATS MARÍTIMS 19/10/2011 CAD F ALTURA
12 CUCALA DOLZ DEL CASTELLAR, BLANCA3749 VALENCIA C.A. 16/12/2008 JUV F ALTURA
13 ENCINAS ANTÓN, DANIELA 3752 VALENCIA C.A. 09/06/2009 JUV F ALTURA

LONGITUD CAD FEMENINO
ATLETA LICENCIA Ej - Escolar EV0000CLUB FECHA CATEGORÍASEXO PRUEBA

1 BARBERÁ MERCADER, OLIVIA 3637 VALENCIA C.A. 21/10/2010 CAD F LONGITUD
2 CANO HERRERO, MARÍA 4297 VALENCIA C.A. 29/01/2010 CAD F LONGITUD
3 ESPUIG VANACLOIG, MAR 3652 VALENCIA C.A. 11/06/2011 CAD F LONGITUD
4 GALLUT ÁVILA, JIMENA 3653 VALENCIA C.A. 18/01/2010 CAD F LONGITUD
5 KARALKA, ARINA 3665 VALENCIA C.A. 14/08/2011 CAD F LONGITUD
6 MORALES TOLEDO, NATALIA 3680 VALENCIA C.A. 29/11/2011 CAD F LONGITUD
7 NAVARRO ORTELLS, MAR 3682 VALENCIA C.A. 15/02/2010 CAD F LONGITUD
8 PALACIOS ARGENTE, ARANDA 3634 VALENCIA C.A. 19/03/2011 CAD F LONGITUD
9 PASTOR PICAZO, SOPHIE 3684 VALENCIA C.A. 12/08/2011 CAD F LONGITUD

10 RANZ NAVARRO, MARÍA 3692 VALENCIA C.A. 18/03/2010 CAD F LONGITUD
11 RIVAS CARRERA, HERMIONE 3693 VALENCIA C.A. 02/06/2011 CAD F LONGITUD
12 ROCA MEDINA, ANDREA 3626 VALENCIA C.A. 19/08/2011 CAD F LONGITUD
13 RUIZ IBÁÑEZ PAZ 3695 VALENCIA C.A. 26/08/2010 CAD F LONGITUD
14 SAMB DIOUR, MARÁM 3636 VALENCIA C.A. 15/01/2011 CAD F LONGITUD
15 SILLERO ROYO, LUCÍA 3701 VALENCIA C.A. 21/01/2010 CAD F LONGITUD
16 SINGH SÁCHEZ, KAREN 3702 VALENCIA C.A. 21/10/2011 CAD F LONGITUD
17 VILLAVERDE FUENTES, NOELIA 4197 VALENCIA C.A. 21/07/2011 CAD F LONGITUD
18 GORMAN GIL, ETHNA EMID VALENCIA 02/08/2011 CAD F LONGITUD
19 GIROTTI NIETO, ALBA 3067 EMID VALENCIA 21/10/2011 CAD F LONGITUD
20 MAYOR INFANTE, DANIELA 4232 EMID VALENCIA 19/02/2011 CAD F LONGITUD
21 ALBALADEJO MOLERA, ISABEL 3059 EMID VALENCIA 27/03/2011 CAD F LONGITUD
22 RODRÍGUEZ ROBLA, MAIA 3078 EMID VALENCIA 30/04/2011 CAD F LONGITUD
23 MORAGAS SANZ, MARTA 3448 C.D.3FDC VALENCIA 10/08/2011 CAD F LONGITUD
24 ABRAMOVA, VERA 3979 C.D.3FDC VALENCIA 29/09/2011 CAD F LONGITUD
25 APARICIO SANCHEZ, SOFIA 4311 C.D.3FDC VALENCIA 21/04/2010 CAD F LONGITUD
26 VICENTE PONS ARANTXA 7781 C.A. POBLATS MARÍTIMS 18/12/2010 CAD F LONGITUD
27 GARCIA MASCARELL, ABRIL 3150 C.A. POBLATS MARÍTIMS 26/09/2011 CAD F LONGITUD
28 BLANC VALVERDE, CARLA 3151 C.A. POBLATS MARÍTIMS 03/10/2011 CAD F LONGITUD
29 PERIS VICENT,LAIA 3144 C.A. POBLATS MARÍTIMS 08/10/2019 CAD F LONGITUD
30 MUÑOZ BARRERA, VALERIA 4250 C.A.ELS SITGES - BURJASSOT31/05/2011 CAD F LONGITUD
31 REBOLLAR CUENCA, LUCIA 4251 C.A.ELS SITGES - BURJASSOT17/06/2010 CAD F LONGITUD
32 SAHUQUILLO SEGURA, SARA 4252 C.A.ELS SITGES - BURJASSOT04/11/2011 CAD F LONGITUD
33 PEREZ FERRI IRENE 3942 S.D. CORRECAMINOS 09/12/2011 CAD F LONGITUD

MARTILLO CAD FEMENINO
ATLETA LICENCIA Ej - Escolar EV0000CLUB FECHA CATEGORÍASEXO PRUEBA

1 ALBEROLA BAUTISTA, CELIA 3466 VALENCIA C.A. 24/05/2011 CAD F MARTILLO
2 TONDA KEDZIERSKA, CLARA 3706 VALENCIA C.A. 05/03/2010 CAD F MARTILLO
3 SIERRA VARELA, SOFIA 3170 C.A. POBLATS MARÍTIMS 29/03/2010 CAD F MARTILLO



PERTIGA CAD-JUV FEMENINO
ATLETA LICENCIA Ej - Escolar EV0000CLUB FECHA CATEGORÍASEXO PRUEBA

1 MONTESINOS LAGUÍA, INÉS 3618 VALENCIA C.A. 24/06/2011 CAD F PERTIGA
2 MARTÍN-SACRISTÁN FONT, MÍRIAM 3148 C.A. POBLATS MARÍTIMS 16/09/2011 CAD F PERTIGA
3 SÁIZ PÉREZ, MARTINA 3822 VALENCIA C.A. 03/02/2009 JUV F PERTIGA

PESO CAD FEMENINO
ATLETA LICENCIA Ej - Escolar EV0000CLUB FECHA CATEGORÍASEXO PRUEBA

1 AGÜERA GARCÍA, ELENA 3599 VALENCIA C.A. 10/08/2010 CAD F PESO
2 GARKOVA MÉRIDA, KALINA 3656 VALENCIA C.A. 10/02/2010 CAD F PESO
3 OLIVARES DEL CISNE, JULIA 3621 VALENCIA C.A. 04/08/2011 CAD F PESO
4 PÉREZ DOMINGUEZ, NAIARA 3624 VALENCIA C.A. 27/04/2010 CAD F PESO
5 PIQUERES PLA, LAURA 3635 VALENCIA C.A. 05/02/2010 CAD F PESO
6 VICTOR ROCHA, AINHOA 3283 C.A. SPRINT MONCADA 23/08/2010 CAD F PESO
7 RIBAS ALEGRIA, VALERIA 3281 C.A. SPRINT MONCADA 19/04/2011 CAD F PESO
8 ASÍS MUÑOZ, DANIELA 3287 C.A. SPRINT MONCADA 09/05/2011 CAD F PESO
9 GASCO IVARS, MARIA 3300 C.A. SPRINT MONCADA 01/04/2010 CAD F PESO

10 ADELL LAZARO, MARTINA 3308 C.A. SPRINT MONCADA 23/05/2010 CAD F PESO
11 FERRIS FERRANDO, MARTINA 3282 C.A. SPRINT MONCADA 29/03/2011 CAD F PESO
12 GIL ESPINOSA, NIEVES 3279 C.A. SPRINT MONCADA 02/06/2011 CAD F PESO
13 BARCELO SANCHEZ, LAURA 3296 C.A. SPRINT MONCADA 04/03/2011 CAD F PESO
14 SEVILLA GARRIDO,PAULA 3138 C.A. POBLATS MARÍTIMS 05/03/2010 CAD F PESO

PESO JUV FEMENINO
ATLETA LICENCIA Ej - Escolar EV0000CLUB FECHA CATEGORÍASEXO PRUEBA

1 LÓPEZ MORENO, CARLA 3778 VALENCIA C.A. 15/01/2009 JUV F PESO
2 ORTEGA MARTÍNEZ, MARTA 3802 VALENCIA C.A. 29/12/2008 JUV F PESO
3 PICAZO GIMÉNEZ, ALBA 3813 VALENCIA C.A. 14/07/2008 JUV F PESO
4 ROATES, MARÍA 3815 VALENCIA C.A. 30/07/2009 JUV F PESO

PESO JUN FEMENINO
ATLETA LICENCIA Ej - Escolar EV0000CLUB FECHA CATEGORÍASEXO PRUEBA

1 CIVERA JOHN, MINERVA 3848 VALENCIA C.A. 14/09/2007 JUN  F PESO

200ML JUV-JUN FEMENINO
ATLETA LICENCIA Ej - Escolar EV0000CLUB FECHA CATEGORÍASEXO PRUEBA

1 GUANTER BERMEJO, ÁFRICA 3861 VALENCIA C.A. 11/02/2007 JUN  F 200ML
2 MAÑEZ MADRID, JIMENA 3866 VALENCIA C.A. 17/06/2007 JUN  F 200ML
3 AGUADO SENDRA, EMMA 3716 VALENCIA C.A. 22/12/2009 JUV F 200ML
4 AGUSTÍN HERNÁNDEZ, LAURA 3718 VALENCIA C.A. 13/11/2008 JUV F 200ML
5 FEO HUERTA, VIOLETA 3754 VALENCIA C.A. 07/05/2009 JUV F 200ML
6 GARIJO MORÁN, MARÍA 3762 VALENCIA C.A. 03/03/2008 JUV F 200ML
7 GASCÓN VAQUERIZO, MAGDALENA 3763 VALENCIA C.A. 21/02/2009 JUV F 200ML
8 GENOVÉS BAYLACH, SARA 3764 VALENCIA C.A. 12/08/2009 JUV F 200ML
9 LLORET LANDETE, ALEJANDRA 3777 VALENCIA C.A. 23/04/2008 JUV F 200ML

10 LOZANO MARTÍNEZ, ISABELLA 3779 VALENCIA C.A. 06/01/2008 JUV F 200ML
11 MALLÉN ORTIZ, ZOE 3781 VALENCIA C.A. 02/09/2009 JUV F 200ML
12 MARCO MORCILLO, CARLA 3782 VALENCIA C.A. 02/11/2009 JUV F 200ML
13 MONZÓN ALBERT, ENMA 3795 VALENCIA C.A. 15/06/2009 JUV F 200ML
14 NAVARRO POZUELO, INÉS 3799 VALENCIA C.A. 13/03/2009 JUV F 200ML
15 PAMPLIEGA CAÑADAS, JULIA 3808 VALENCIA C.A. 18/03/2008 JUV F 200ML
16 RENAU TELO, ANDREA 4300 VALENCIA C.A. 07/10/2009 JUV F 200ML
17 ROMÁN SANCHO, AMPARO 3816 VALENCIA C.A. 14/05/2008 JUV F 200ML
18 SANTAMARÍA MANUEL, GEMA 3823 VALENCIA C.A. 27/05/2009 JUV F 200ML
19 TENA SANZ, DANELA 3835 VALENCIA C.A. 24/02/2009 JUV F 200ML
20 VALVERDE LÓPEZ, OLIVIA 3838 VALENCIA C.A. 12/03/2008 JUV F 200ML
21 LÓPEZ SALAZAR, SOFÍA 3163 C.A. POBLATS MARÍTIMS 13/07/2009 JUV F 200ML

60ML JUV-JUN FEMENINO
ATLETA LICENCIA Ej - Escolar EV0000CLUB FECHA CATEGORÍASEXO PRUEBA

1 ALANZOR USEDO, MARTINA 3719 VALENCIA C.A. 29/04/2008 JUV F 60ML
2 BRÚ MEDINA, SARA 3739 VALENCIA C.A. 02/11/2008 JUV F 60ML
3 CABELLO PÉREZ, CAYETANA 3741 VALENCIA C.A. 02/09/2008 JUV F 60ML
4 CASAS MAESTRO, MAR 3744 VALENCIA C.A. 19/08/2009 JUV F 60ML
5 CUCALA DOLZ DEL CASTELLAR, BLANCA3749 VALENCIA C.A. 16/12/2008 JUV F 60ML
6 FERNÁNDEZ SALES, IRENE 3756 VALENCIA C.A. 10/10/2008 JUV F 60ML
7 GARCÍA MUÑOZ, ELSA 4046 VALENCIA C.A. 05/07/2008 JUV F 60ML
8 GIL VALENCIA, MIREIA 3767 VALENCIA C.A. 19/02/2008 JUV F 60ML
9 GIMÉNEZ MONTAVA, ALICIA 3768 VALENCIA C.A. 09/11/2009 JUV F 60ML

10 ORTÍZ LÓPEZ, NAIA 3803 VALENCIA C.A. 13/09/2009 JUV F 60ML
11 PÉREZ SUAY, CLAUDIA 3811 VALENCIA C.A. 29/06/2009 JUV F 60ML
12 LÓPEZ SALAZAR, SOFÍA 3163 C.A. POBLATS MARÍTIMS 13/07/2009 JUV F 60ML

300ML CAD MASCULINO
ATLETA LICENCIA Ej - Escolar EV0000CLUB FECHA CATEGORÍASEXO PRUEBA

1 ENIRIQUE COLLADO, DIEGO 3651 VALENCIA C.A. 21/03/2010 CAD M 300ML
2 FERRE ZANÓN, JOSÉ 3610 VALENCIA C.A. 27/10/2011 CAD M 300ML
3 GONZÁLEZ GUIRADO, MARC 3661 VALENCIA C.A. 16/07/2010 CAD M 300ML
4 LÓPEZ FERNÁNDEZ, ROBERTO 3669 VALENCIA C.A. 12/10/2011 CAD M 300ML



5 MARÍN ORTS, CARLOS KAMAL 3616 VALENCIA C.A. 01/06/2011 CAD M 300ML
6 PÉREZ BALLESTER, GUILLERMO 3623 VALENCIA C.A. 06/09/2011 CAD M 300ML
7 PRIETO MARTÍNEZ, JOSEMARÍA 3690 VALENCIA C.A. 10/06/2010 CAD M 300ML
8 SOKI BOTEPU, SAMUEL 3703 VALENCIA C.A. 22/10/2010 CAD M 300ML
9 ESCUDER MINGUEZ, PABLO 1319 C.D.3FDC VALENCIA 16/02/2011 CAD M 300ML

10 FERNANDEZ JIMENEZ, NACHO 4248 C.D.3FDC VALENCIA 28/06/2010 CAD M 300ML
11 SAIZ MENDEZ, IVAN 3288 C.A. SPRINT MONCADA 14/07/2010 CAD M 300ML
12 OLIVER CABALLERO, MARC 3280 C.A. SPRINT MONCADA 17/01/2011 CAD M 300ML
13 GOMEZ PASCUAL, JESUS 3295 C.A. SPRINT MONCADA 02/02/2010 CAD M 300ML
14 SOLA SAIZ, JORGE 3311 C.A. SPRINT MONCADA 04/11/2011 CAD M 300ML
15 DOMINGUEZ VALENZUELA, MANUEL 3302 C.A. SPRINT MONCADA 27/01/2011 CAD M 300ML
16 GALLEGO SÁNCHEZ, JUAN 3180 C.A. POBLATS MARÍTIMS 10/08/2011 CAD M 300ML

600ML CAD-JUV MASCULINO
ATLETA LICENCIA Ej - Escolar EV0000CLUB FECHA CATEGORÍASEXO PRUEBA

1 GINER PALACIOS, ALVAR 3289 C.A. SPRINT MONCADA 21/10/2011 CAD M 600ML
2 RUIZ SANTIAGO, BELTRAN 4255 C.A.ELS SITGES - BURJASSOT30/11/2010 CAD M 600ML
3 SHEHRI BENEDICTO, XAVIER 3080 EMID VALENCIA 26/05/2011 CAD M 600ML  
4 PEREZ FERRI IKER 3941 S.D. CORRECAMINOS 09/12/2011 CAD M 600ML
5 ALCÓN ALBERT, MIGUEL 3723 VALENCIA C.A. 02/08/2008 JUV M 600ML
6 GIL PÉREZ, PABLO NICOLÁS 3765 VALENCIA C.A. 14/12/2009 JUV M 600ML
7 LABRADA AGUILERA, JAUME 4041 VALENCIA C.A. 05/05/2009 JUV M 600ML
8 ESPERT GRAMAGE ,XAVI EMID VALENCIA 27/09/2009 JUV M 600ML
9 RIPOLL VALLS, MARCOS 3464 C.D.3FDC VALENCIA 13/05/2008 JUV M 600ML

10 VASQUEZ CASTAÑEDA, LEO FABIAN 3465 C.D.3FDC VALENCIA 21/02/2008 JUV M 600ML
11 GUTIERREZ SANCHIS ASIER 3967 S.D. CORRECAMINOS 15/03/2008 JUV M 600ml

60ML CAD MASCULINO
ATLETA LICENCIA Ej - Escolar EV0000CLUB FECHA CATEGORÍASEXO PRUEBA

1 AZNAR PÉREZ, BLAI 3604 VALENCIA C.A. 29/06/2010 CAD M 60ML
2 CASANOVA MARTÍNEZ, JAUME 3607 VALENCIA C.A. 01/05/2010 CAD M 60ML
3 CIVERA JOHN, AARÓN MIGUEL 3647 VALENCIA C.A. 10/09/2010 CAD M 60ML
4 GARCÍA GÓMEZ, PAU 3655 VALENCIA C.A. 08/05/2011 CAD M 60ML
5 LLOBREGAT LÓPEZ, ETIENNE 3614 VALENCIA C.A. 25/01/2010 CAD M 60ML
6 MARÍN ORTS, SAÚL PARTH 3615 VALENCIA C.A. 18/01/2010 CAD M 60ML
7 MEDINA BALADRÓN, ARÁN 3617 VALENCIA C.A. 07/05/2010 CAD M 60ML
8 SÁEZ TODOLÍ, HÉCTOR 3697 VALENCIA C.A. 13/05/2011 CAD M 60ML
9 BLASCO OUFARKHA, ISMAEL EMID VALENCIA 13/03/2011 CAD M 60ML

10 MARTI GIRBES, JOSE DAVID 3136 C.A. POBLATS MARÍTIMS 09/02/2010 CAD M 60ML
11 MORATA BRIONES, CARLOS 3143 C.A. POBLATS MARÍTIMS 26/10/2010 CAD M 60ML
12 ARIAS LOPEZ DANIEL 3945 S.D. CORRECAMINOS 25/01/2011 CAD M 60ML
13 ARIAS LOPEZ DANIEL 3945 S.D. CORRECAMINOS 12/01/2011 CAD M 60ML
14 TORRIJOS FRANCÉS, IKER 1332 CA SILLA 14/07/2010 CAD M 60ML

60MV CAD MASCULINO
ATLETA LICENCIA Ej - Escolar EV0000CLUB FECHA CATEGORÍASEXO PRUEBA

1 PUERTES OCAÑA CARLOS 3147 C.A. POBLATS MARÍTIMS 03/08/2011 CAD M 60MV
2 FERNANDEZ NAVARRO, OSCAR 4253 C.A.ELS SITGES - BURJASSOT24/08/2011 CAD M 60MV
3 GARCIA MARTINEZ, ANTONIO 4254 C.A.ELS SITGES - BURJASSOT22/03/2011 CAD M 60MV

60MV JUV MASCULINO
ATLETA LICENCIA Ej - Escolar EV0000CLUB FECHA CATEGORÍASEXO PRUEBA

1 ARJONA VIDAL, MARCOS 3728 VALENCIA C.A. 17/03/2009 JUV M 60MV
2 BELLIDO SILLERO, ALBERTO 3734 VALENCIA C.A. 09/04/2008 JUV M 60MV
3 MARTORELL COLOMER, ALEJANDRO 3789 VALENCIA C.A. 06/01/2008 JUV M 60MV

60MV JUN MASCULINO
ATLETA LICENCIA Ej - Escolar EV0000CLUB FECHA CATEGORÍASEXO PRUEBA

1 LÓPEZ LLORCA, MARTÍN 3864 VALENCIA C.A. 30/07/2007 JUN  M 60MV

ALTURA CAD MASCULINO
ATLETA LICENCIA Ej - Escolar EV0000CLUB FECHA CATEGORÍASEXO PRUEBA

1 FERRE ZANÓN, JOSÉ 3610 VALENCIA C.A. 27/10/2011 CAD M ALTURA
2 PÉREZ BALLESTER, GUILLERMO 3623 VALENCIA C.A. 06/09/2011 CAD M ALTURA
3 SOKI BOTEPU, SAMUEL 3703 VALENCIA C.A. 22/10/2010 CAD M ALTURA
4 ESCUDER MINGUEZ, PABLO 1319 C.D.3FDC VALENCIA 16/02/2011 CAD M ALTURA
5 FERNANDEZ JIMENEZ, NACHO 4248 C.D.3FDC VALENCIA 28/06/2010 CAD M ALTURA

LONGITUD CAD-JUV MASCULINO
ATLETA LICENCIA Ej - Escolar EV0000CLUB FECHA CATEGORÍASEXO PRUEBA

1 GARCÍA GÓMEZ, PAU 3655 VALENCIA C.A. 08/05/2011 CAD M LONGITUD
2 GONZÁLEZ GUIRADO, MARC 3661 VALENCIA C.A. 16/07/2010 CAD M LONGITUD
3 LLOBREGAT LÓPEZ, ETIENNE 3614 VALENCIA C.A. 25/01/2010 CAD M LONGITUD
4 MARÍN ORTS, SAÚL PARTH 3615 VALENCIA C.A. 18/01/2010 CAD M LONGITUD
5 MARÍN ORTS, CARLOS KAMAL 3616 VALENCIA C.A. 01/06/2011 CAD M LONGITUD
6 PRIETO MARTÍNEZ, JOSEMARÍA 3690 VALENCIA C.A. 10/06/2010 CAD M LONGITUD
7 BLASCO OUFARKHA, ISMAEL EMID VALENCIA 13/03/2011 CAD M LONGITUD
8 SHEHRI BENEDICTO, XAVIER 3080 EMID VALENCIA 26/05/2011 CAD M LONGITUD
9 SAIZ MENDEZ, IVAN 3288 C.A. SPRINT MONCADA 14/07/2010 CAD M LONGITUD

10 GOMEZ PASCUAL, JESUS 3295 C.A. SPRINT MONCADA 02/02/2010 CAD M LONGITUD
11 MARTI GIRBES, JOSE DAVID 3136 C.A. POBLATS MARÍTIMS 09/02/2010 CAD M LONGITUD
12 MORATA BRIONES, CARLOS 3143 C.A. POBLATS MARÍTIMS 26/10/2010 CAD M LONGITUD



13 FERNANDEZ NAVARRO, OSCAR 4253 C.A.ELS SITGES - BURJASSOT24/08/2011 CAD M LONGITUD
14 RUIZ SANTIAGO, BELTRAN 4255 C.A.ELS SITGES - BURJASSOT30/11/2010 CAD M LONGITUD
15 ARIAS LOPEZ DANIEL 3945 S.D. CORRECAMINOS 25/01/2011 CAD M LONGITUD
16 PEREZ FERRI IKER 3941 S.D. CORRECAMINOS 09/12/2011 CAD M LONGITUD
17 ARIAS LOPEZ DANIEL 3945 S.D. CORRECAMINOS 12/01/2011 CAD M LONGITUD
18 SERRENO ROA DIEGO 3963 S.D. CORRECAMINOS 09/04/2009 JUV M LONGITUD

PERTIGA CAD-JUV MASCULINO
ATLETA LICENCIA Ej - Escolar EV0000CLUB FECHA CATEGORÍASEXO PRUEBA

1 GÓMEZ SOLCHAGA, PABLO 3659 VALENCIA C.A. 11/12/2011 CAD M PERTIGA
2 ARRIBAS INIESTA, FERNANDO 3729 VALENCIA C.A. 23/08/2009 JUV M PERTIGA
3 DE MANUEL SORIANO, ARTURO 3751 VALENCIA C.A. 04/10/2009 JUV M PERTIGA
4 MARCO PANADERO, JORGE 3783 VALENCIA C.A. 30/06/2009 JUV M PERTIGA

MARTILLO JUV MASCULINO
ATLETA LICENCIA Ej - Escolar EV0000CLUB FECHA CATEGORÍASEXO PRUEBA

1 BENITO SANZ, XAVIER 3159 C.A. POBLATS MARÍTIMS 31/05/2009 JUV M MARTILLO
2 POSTIGLIONE BADÍA, LEO 3162 C.A. POBLATS MARÍTIMS 09/07/2009 JUV M MARTILLO
3 ARAUJO KEMP, FRAÇOIS ETIENNE 3166 C.A. POBLATS MARÍTIMS 24/10/2009 JUV M MARTILLO

PESO CAD MASCULINO
ATLETA LICENCIA Ej - Escolar EV0000CLUB FECHA CATEGORÍASEXO PRUEBA

1 AZNAR PÉREZ, BLAI 3604 VALENCIA C.A. 29/06/2010 CAD M PESO
2 CASANOVA MARTÍNEZ, JAUME 3607 VALENCIA C.A. 01/05/2010 CAD M PESO
3 CIVERA JOHN, AARÓN MIGUEL 3647 VALENCIA C.A. 10/09/2010 CAD M PESO
4 LÓPEZ FERNÁNDEZ, ROBERTO 3669 VALENCIA C.A. 12/10/2011 CAD M PESO
5 MEDINA BALADRÓN, ARÁN 3617 VALENCIA C.A. 07/05/2010 CAD M PESO
6 GINER PALACIOS, ALVAR 3289 C.A. SPRINT MONCADA 21/10/2011 CAD M PESO
7 OLIVER CABALLERO, MARC 3280 C.A. SPRINT MONCADA 17/01/2011 CAD M PESO
8 SOLA SAIZ, JORGE 3311 C.A. SPRINT MONCADA 04/11/2011 CAD M PESO
9 DOMINGUEZ VALENZUELA, MANUEL 3302 C.A. SPRINT MONCADA 27/01/2011 CAD M PESO

10 PUERTES OCAÑA CARLOS 3147 C.A. POBLATS MARÍTIMS 03/08/2011 CAD M PESO
11 GALLEGO SÁNCHEZ, JUAN 3180 C.A. POBLATS MARÍTIMS 10/08/2011 CAD M PESO
12 GARCIA MARTINEZ, ANTONIO 4254 C.A.ELS SITGES - BURJASSOT22/03/2011 CAD M PESO

PESO JUV MASCULINO
ATLETA LICENCIA Ej - Escolar EV0000CLUB FECHA CATEGORÍASEXO PRUEBA

1 FERNÁNDEZ FLOREZ, DAVID 3755 VALENCIA C.A. 06/07/2008 JUV M PESO
2 TATAY SUDANI, OMAR 3833 VALENCIA C.A. 20/06/2008 JUV M PESO
3 BENITO SANZ, XAVIER 3159 C.A. POBLATS MARÍTIMS 31/05/2009 JUV M PESO
4 POSTIGLIONE BADÍA, LEO 3162 C.A. POBLATS MARÍTIMS 09/07/2009 JUV M PESO
5 ARAUJO KEMP, FRAÇOIS ETIENNE 3166 C.A. POBLATS MARÍTIMS 24/10/2009 JUV M PESO

200ML JUV MASCULINO
ATLETA LICENCIA Ej - Escolar EV0000CLUB FECHA CATEGORÍASEXO PRUEBA

1 ABOUA, PHYLIPPE 3842 VALENCIA C.A. 25/06/2007 JUN  M 200ML
2 ARJONA RUIZ, MARCO JAVIER 4307 VALENCIA C.A. 09/01/2007 JUN  M 200ML
3 LEROUX ELENA, LEO 3862 VALENCIA C.A. 02/10/2007 JUN  M 200ML
4 LLANA NOVELLA, WENCESLAO 3863 VALENCIA C.A. 25/08/2007 JUN  M 200ML
5 TIMAREVSKYY PAMASOV, ALEXANDER 3876 VALENCIA C.A. 10/11/2007 JUN  M 200ML
6 CANET NEIRA, IVÁN 3743 VALENCIA C.A. 30/03/2009 JUV M 200ML
7 MARTÍNEZ PASTOR, MATEO 3788 VALENCIA C.A. 23/09/2008 JUV M 200ML
8 MOLINA MURCIA, ADRIÁN 4202 VALENCIA C.A. 21/01/2008 JUV M 200ML
9 MUÑOZ FUENTES, ADRIÁN 3796 VALENCIA C.A. 11/10/2008 JUV M 200ML

10 ORTS HERNÁNDEZ, MIGUEL 3804 VALENCIA C.A. 03/01/2009 JUV M 200ML
11 PINEDA GARCÍA, MIGUEL GETACHEW 3814 VALENCIA C.A. 30/09/2009 JUV M 200ML
12 RANZ NAVARRO, MOISÉS 4044 VALENCIA C.A. 05/12/2008 JUV M 200ML
13 TABERNER CHISVERT, VÍCTOR 3831 VALENCIA C.A. 28/04/2008 JUV M 200ML
14 SANCHEZ ROCHER JOSE 3157 C.A. POBLATS MARÍTIMS 13/02/2009 JUV M 200ML

60ML JUV MASCULINO
ATLETA LICENCIA Ej - Escolar EV0000CLUB FECHA CATEGORÍASEXO PRUEBA

1 GADEA VILLAR, PAU 3760 VALENCIA C.A. 13/10/2008 JUV M 60ML
2 LLINARES AGUSTÍ, MIGUEL 3776 VALENCIA C.A. 01/03/2008 JUV M 60ML
3 SANZ PRADAS, PAU 3824 VALENCIA C.A. 24/11/2008 JUV M 60ML
4 TEN MARTÍNEZ, NICOLÁS 3834 VALENCIA C.A. 07/09/2008 JUV M 60ML
5 VIERA MONACO, IGNAZIO 4246 EMID VALENCIA 21/08/2009 JUV M 60ML
6 SANCHEZ ROCHER JOSE 3157 C.A. POBLATS MARÍTIMS 13/02/2009 JUV M 60ML
7 CEREZO SAIZ, MATEU 3167 C.A. POBLATS MARÍTIMS 21/11/2009 JUV M 60ML
8 SERRENO ROA DIEGO 3963 S.D. CORRECAMINOS 09/04/2009 JUV M 60ML
9 JENDIEH WASSIM 3961 S.D. CORRECAMINOS 05/06/2008 JUV M 60ML


